ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.12.2025                                                                                                                           № 36

«О внесении изменений в Решение
от 18.01.2023 № 5»

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение к  Решению от 18.01.2023 года № 5 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда в местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево» (далее - Положение), а именно:
1.1.    Подпункт 2.2. пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:
       2.2. Должностные оклады муниципальных служащих:
	Должности муниципальной службы

	1
	Высшие должности муниципальной службы
	Глава местной администрации
	34

	2
	Ведущие должности муниципальной службы
	Руководитель структурного подразделения местной администрации
	26

	3
	Старшие должности муниципальной службы
	Главный специалист
	22

	4

	Ведущий специалист
	21

1.2.  Абзац второй подпункта 3.2.2. пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:
«Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия труда (службы) (ненормированный рабочий день, частые командировки и поездки, напряженность, работа в выходные и праздничные дни) – 8 должностных окладов в год».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2026 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
исполняющего полномочия
председателя муниципального совета                                                                 Г.А. Бекеров